[bookmark: _GoBack]Администрация Ключевского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2023 г                                                                                        № 403
с. Ключи

	О внесении изменений в постановление от 27.02.2023 №88 «О муниципальном заказе на 2023 год»

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и решения РСД от 23.12.2022 г. № 68 «О районном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» и отдельных законодательных актов Российской Федерации в целях эффективного использования бюджетных средств, направленных на закупку товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление администрации Ключевского района Алтайского края от 27.02.2023 г. №88 «О муниципальном заказе на 2023 г.» следующего содержания:
   - В п.3  добавить пп.3.8. МУП «Теплый Ключ»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по финансам, налоговой и кредитной политике (Котяева Е.А.), Управление по экономическому развитию и имущественным отношениям (Фоменко Л.М.).

Глава района                                                                                      Д.А. Леснов

Сердюк Наталья Александровна